

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava WC pro invalidy v ZŠ Jaroměř - Josefov

Místo:

Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: Základní škola Jaroměř - Josefov, Vodárenská ul.

Projektant:

Uchazeč: PIS - PROJEKTSERVIS, spol. s r.o., Jaroměř

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

51 089,17

D HSV Práce a dodávky HSV **13 614,43**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce **2 543,15**

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 319201321 | Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou | m2 | 0,800 | 308,10 | 246,48 | CS ÚRS 2017 01 |
| 2 | K | 340238212 | Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm | m2 | 0,650 | 625,00 | 406,25 | CS ÚRS 2017 01 |
| 21 | K | 342272323 | Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 | m2 | 2,520 | 584,00 | 1 471,68 | CS ÚRS 2017 01 |
| 22 | K | 342291121 | Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami | m | 4,200 | 99,70 | 418,74 | CS ÚRS 2017 01 |

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **1 491,04**

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 3 | K | 612322141 | Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně | m2 | 0,800 | 360,00 | 288,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 4 | K | 632451436 | Potěr pískocementový tl do 30 mm tř. C 25 běžný | m2 | 1,080 | 288,00 | 311,04 | CS ÚRS 2017 01 |
| 26 | K | 642942111 | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC | kus | 1,000 | 227,00 | 227,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 27 | M | 553311170 | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P | kus | 1,000 | 665,00 | 665,00 | CS ÚRS 2017 01 |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **7 517,15**

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|--------|----------|----------|----------------|
| 44 | K | 9-01 | Demontáže stávajícího zařízení - WC, bidet, vč. souvisejícího zařízení, vyřezání a vybourání kabinky | kpl | 1,000 | 4 640,00 | 4 640,00 | |
| 5 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 4,000 | 40,80 | 163,20 | CS ÚRS 2017 01 |
| 6 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 12,000 | 77,90 | 934,80 | CS ÚRS 2017 01 |
| 7 | K | 962031133 | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm | m2 | 2,520 | 93,10 | 234,61 | CS ÚRS 2017 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 8 | K | 965042141 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 | m3 | 0,440 | 2 260,00 | 994,40 | CS ÚRS 2017 01 |
| 9 | K | 965081213 | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyrolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 | m2 | 1,080 | 89,59 | 96,76 | CS ÚRS 2017 01 |
| 10 | K | 973031614 | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 50x50x50 mm | kus | 4,000 | 28,90 | 115,60 | CS ÚRS 2017 01 |
| 11 | K | 974031132 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm | m | 4,000 | 73,50 | 294,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 12 | K | 978013141 | Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 % | m2 | 2,200 | 19,90 | 43,78 | CS ÚRS 2017 01 |

D 997 Přesun sutě 1 810,52

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|--------|----------------|
| 99 | K | 997013151 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace | t | 1,924 | 423,00 | 813,85 | CS ÚRS 2017 01 |
| 14 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 1,924 | 210,00 | 404,04 | CS ÚRS 2017 01 |
| 15 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 28,062 | 9,12 | 255,93 | CS ÚRS 2017 01 |
| 16 | K | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) | t | 1,924 | 175,00 | 336,70 | CS ÚRS 2017 01 |

D 998 Přesun hmot 252,57

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|-------|--------|--------|----------------|
| 17 | K | 998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m | t | 0,476 | 308,00 | 146,61 | CS ÚRS 2017 01 |
| 90 | K | 998011014 | Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m | t | 0,476 | 222,60 | 105,96 | CS ÚRS 2017 01 |

D PSV Práce a dodávky PSV 35 074,74

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 988,70

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|----------------|
| 18 | K | 711493111 | Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K | m2 | 1,080 | 424,00 | 457,92 | CS ÚRS 2017 01 |
| 19 | K | 711493121 | Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K | m2 | 1,080 | 439,00 | 474,12 | CS ÚRS 2017 01 |
| 91 | K | 998711201 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m | % | 9,320 | 4,88 | 45,48 | CS ÚRS 2017 01 |
| 92 | K | 998711292 | Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 100 m | % | 9,320 | 1,20 | 11,18 | CS ÚRS 2017 01 |

D 713 Izolace tepelné 234,93

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|-------|-------|-------|----------------|
| 45 | K | 713463411 | Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů náplekovými izolačními pouzdry | m | 8,000 | 10,80 | 86,40 | CS ÚRS 2017 01 |
| 46 | M | 283771050 | izolace potrubí Mirelon Pro 18 x 13 mm | m | 4,000 | 17,30 | 69,20 | CS ÚRS 2017 01 |
| 47 | M | 283771040 | izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 13 mm | m | 4,000 | 18,40 | 73,60 | CS ÚRS 2017 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 48 | K | 998713201 | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m | % | 2,292 | 1,77 | 4,06 | CS ÚRS 2017 01 |
| 49 | K | 998713292 | Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m | % | 2,292 | 0,73 | 1,67 | CS ÚRS 2017 01 |

D 721
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
2 286,17

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|--------|----------|----------|----------------|
| 50 | K | 721171803 | Demontáž potrubí z PVC do D 75 | m | 1,000 | 9,06 | 9,06 | CS ÚRS 2017 01 |
| 51 | K | 721171808 | Demontáž potrubí z PVC do D 114 | m | 1,000 | 24,30 | 24,30 | CS ÚRS 2017 01 |
| 52 | K | 721174043 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50 | m | 4,000 | 319,00 | 1 276,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 53 | K | 721174045 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100 | m | 1,000 | 473,00 | 473,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 54 | K | 721194104 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 | kus | 1,000 | 57,70 | 57,70 | CS ÚRS 2017 01 |
| 55 | K | 721194109 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 | kus | 1,000 | 95,20 | 95,20 | CS ÚRS 2017 01 |
| 56 | K | 721290111 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 | m | 5,000 | 18,20 | 91,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 83 | K | 721290821 | Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m | t | 0,050 | 1 210,00 | 60,50 | CS ÚRS 2017 01 |
| 59 | K | 721300932 | Pročištění potrubí šikmé do DN 100 | m | 1,000 | 143,00 | 143,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 60 | K | 998721201 | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m | % | 22,298 | 1,68 | 37,46 | CS ÚRS 2017 01 |
| 61 | K | 998721292 | Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 100 m | % | 22,298 | 0,85 | 18,95 | CS ÚRS 2017 01 |

D 722
Zdravotechnika - vnitřní vodovod
4 060,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|--------|----------|----------|----------------|
| 63 | K | 722130831 | Demontáž nástěnky | kus | 4,000 | 33,30 | 133,20 | CS ÚRS 2017 01 |
| 62 | K | 722170801 | Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 | m | 2,000 | 15,20 | 30,40 | CS ÚRS 2017 01 |
| 64 | K | 722174002 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm | m | 4,000 | 243,00 | 972,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 65 | K | 722174003 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm | m | 4,000 | 296,00 | 1 184,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 66 | K | 722190401 | Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 | kus | 3,000 | 156,00 | 468,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 67 | K | 722232044 | Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit | kus | 2,000 | 292,00 | 584,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 68 | K | 722290226 | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 | m | 8,000 | 36,90 | 295,20 | CS ÚRS 2017 01 |
| 69 | K | 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 | m | 8,000 | 33,30 | 266,40 | CS ÚRS 2017 01 |
| 84 | K | 722290821 | Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m | t | 0,050 | 1 210,00 | 60,50 | CS ÚRS 2017 01 |
| 71 | K | 998722201 | Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m | % | 39,937 | 1,02 | 40,74 | CS ÚRS 2017 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 72 | K | 998722292 | Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 100 m | % | 39,937 | 0,64 | 25,56 | CS ÚRS 2017 01 |

D 725
Zdravotechnika - zařizovací předměty
15 907,26

| | | | | | | | | |
|----|---|------------|--|--------|---------|----------|----------|----------------|
| 73 | K | 725110811 | Demontáž klozetů splachovací s nádrží | soubor | 1,000 | 160,00 | 160,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 74 | K | 725112022 | Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný - provedení imobilní | soubor | 1,000 | 4 010,00 | 4 010,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 85 | K | 725112022a | vestavný modul pro závěsné WC | soubor | 1,000 | 4 510,00 | 4 510,00 | |
| 76 | K | 725211681 | Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm | soubor | 1,000 | 2 860,00 | 2 860,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 75 | K | 725230811 | Demontáž bidetů diturvitových | soubor | 1,000 | 166,00 | 166,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 94 | K | 725291511 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml | soubor | 1,000 | 294,00 | 294,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 95 | K | 725291521 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů | soubor | 1,000 | 341,00 | 341,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 97 | K | 725291703 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm | soubor | 1,000 | 459,00 | 459,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 98 | K | 725291721 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 550 mm | soubor | 1,000 | 878,00 | 878,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 77 | K | 725590811 | Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 6 m | t | 0,050 | 1 070,00 | 53,50 | CS ÚRS 2017 01 |
| 78 | K | 725819401 | Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou | soubor | 2,000 | 149,00 | 298,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 79 | M | 551410400 | ventil rohový mosazný 1TE66 DN 15 1/2" | kus | 2,000 | 69,30 | 138,60 | CS ÚRS 2017 01 |
| 86 | K | 725822611 | Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti | soubor | 1,000 | 1 690,00 | 1 690,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 81 | K | 998725201 | Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m | % | 158,581 | 0,21 | 33,30 | CS ÚRS 2017 01 |
| 82 | K | 998725292 | Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 100 m | % | 158,581 | 0,10 | 15,86 | CS ÚRS 2017 01 |

D 766
Konstrukce truhlářské
2 761,22

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|--------|----------|----------|----------------|
| 24 | K | 766660001 | Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně | kus | 1,000 | 552,00 | 552,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 25 | M | 611627020 | dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 80x197 cm vč. kování | kus | 1,000 | 2 120,00 | 2 120,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 28 | K | 766691914 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m ² | kus | 2,000 | 21,40 | 42,80 | CS ÚRS 2017 01 |
| 87 | K | 998766201 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m | % | 27,148 | 0,74 | 20,09 | CS ÚRS 2017 01 |
| 88 | K | 998766292 | Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m | % | 27,148 | 0,97 | 26,33 | CS ÚRS 2017 01 |

D 771
Podlahy z dlaždic
959,57

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|---|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 30 | K | 771574131 | Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 | m2 | 1,080 | 341,00 | 368,28 | CS ÚRS 2017 01 |
| 31 | M | 597614190 | dlaždice keramické slinuté neglazované TAURUS Porfyr Karpat 29,8 x 29,8 x 0,9 cm | m2 | 1,161 | 455,00 | 528,26 | CS ÚRS 2017 01 |
| VV | | 1,055*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | | 1,161 | | | |
| 32 | K | 998771201 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m | % | 8,965 | 5,47 | 49,04 | CS ÚRS 2017 01 |
| 89 | K | 998771292 | Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m | % | 8,965 | 1,56 | 13,99 | CS ÚRS 2017 01 |

D 781 Dokončovací práce - obklady 7 159,16

| | | | | | | | | |
|----|---|--|--|----|--------|--------|----------|----------------|
| 33 | K | 781414115 | Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 50 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | m2 | 7,200 | 406,00 | 2 923,20 | CS ÚRS 2017 01 |
| 34 | M | 597610390 | obkladačky keramické RAKO - koupelny NEO (barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j. | m2 | 7,709 | 425,00 | 3 276,33 | CS ÚRS 2017 01 |
| VV | | 7,00790513833991*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | | 7,709 | | | |
| 42 | K | 781471810 | Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty | m2 | 1,520 | 86,20 | 131,02 | CS ÚRS 2017 01 |
| 43 | K | 781494511 | Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem | m | 6,400 | 90,60 | 579,84 | CS ÚRS 2017 01 |
| 35 | K | 998781201 | Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m | % | 69,104 | 2,80 | 193,49 | CS ÚRS 2017 01 |
| 93 | K | 998781292 | Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m | % | 69,104 | 0,80 | 55,28 | CS ÚRS 2017 01 |

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety, nátěry 717,73

| | | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|-----|--------|--------|--------|----------------|
| 36 | K | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 0,800 | 24,30 | 19,44 | CS ÚRS 2017 01 |
| 40 | K | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m | m2 | 14,720 | 12,90 | 189,89 | CS ÚRS 2017 01 |
| 37 | K | 784211001 | Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 3,600 | 31,50 | 113,40 | CS ÚRS 2017 01 |
| 41 | K | 784211001.1 | Nátěr zárubní - 1x antikor, 1x základ, 1x vrchní | kpl | 1,000 | 395,00 | 395,00 | |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 400,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1 900,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 38 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | kpl | 1,000 | 1 900,00 | 1 900,00 | CS ÚRS 2017 01 |
|----|---|-----------|---------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|

D VRN7 Provozní vlivy 500,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|----------------|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 39 | K | 070001000 | Provozní vlivy | kpl | 1,000 | 500,00 | 500,00 | CS ÚRS 2017 01 |
|----|---|-----------|----------------|-----|-------|--------|--------|----------------|